
Økonomisystemet som forenkler hverdagen

Visma Rubicon er et komplett økonomisystem for små

og mellomstore bedrifter som setter store krav til stabilitet

og gode standardrutiner. Systemet gir den nødvendige

kraft og fleksibilitet som bedrifter krever.

Lang erfaring, bred ekspertise og godt datahåndverk 

har gjort Visma Rubicon til et av Norges mest solgte 

og prisbelønte økonomisystemer.
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Visma Software Norge AS tilbyr løsninger innen økonomistyring og logistikk med integrerte åpne løsninger for time- og prosjektstyring, e-handel, CRM og lønn.

Visma Rubicon er et komplett system som dekker alle standardrutiner for små og mellomstore bedrifter. Systemet har vært

en markedsleder gjennom en årrekke, med et stort antall brukere som har hjulpet oss med å utvikle bred funksjonalitet.

Transaksjonshåndtering

All håndtering av regnskapstransaksjoner skjer i oversiktlige skjermbilder.

Disse kan ved behov settes opp etter ønske. Med systemets globale

søkerutiner finner man raskt frem til konto, motbilag, kunde og leve-

randørinformasjon.

Rapportering

Et økonomisystem skal være et beslutningsgrunnlag for bedriftens

ledelse. Det er også viktig at både generelle utlistinger og spesielle 

rapporter enkelt kan hentes frem på alle nivåer i virksomheten. Gode

selekteringsmuligheter gjør det enkelt å finne den informasjon du trenger.

Visma Rubicon inneholder både standard regnskapsrapporter og avan-

serte salgsstatistikker. Det er enkelt å skrive standardrapporter rett ut.

Rapporter kan også hentes inn i Excel, der dynamiske linker fanger 

opp fortløpende endringer i økonomisystemet og fremstiller dem som

grafiske diagrammer. Bruk dine egne tekster og velg konti eller kost-

nadsbærere etter behov.

Tickere gir oversikt

Ved hjelp av dynamiske Tickere kan man enkelt få en oversikt over

hvordan forretningskritiske parameter utvikler seg. Fra Tickeren 

kan man gå videre for å få frem underliggende data. Ordre-Ticker,

Konto-Ticker og Prosjekt-Ticker settes opp slik at de involverte med-

arbeiderne alltid holdes oppdatert på den økonomiske status. 

Purring, inkasso og remittering

Systemet gir automatisk forslag til poster som er forfalt og som skal

purres og renteberegnes. I tillegg oppdateres regnskap og reskontro

automatisk. Smart utnyttelse av leverandørdata lar deg enkelt utarbeide

og redigere betalingsforslag, som overføres banker eller BBS for videre

betaling. Fleksibiliteten kan illustreres med at man direkte fra bildet 

for kontoforespørsel kan både purre og remittere poster direkte.

Tilleggsfunksjonalitet

I tillegg til standard funksjonalitet innen regnskap, reskontro, lagerstyring

og fakturering er Visma Rubicon integrert med øvrige Visma-systemer

for salg- og kundestøtte, time og prosjekt, internetthandel og lønn. 

Velg den sammensetningen som passer best og utvid etter behov. 

Integrasjon

Med en åpen standard for integrasjon har ledende samarbeidspartnere

sett verdien av å tilby løsninger som bygger på Visma Rubicon. Dette

har resultert i spesialiserte moduler for bankavstemming, årsoppgjør,

betalingsformidling, inkasso-oppfølging, factoring, butikk m.m.

Brukerroller

Hverdagen viser at personer gjør ulike oppgaver. I Visma Rubicon kan

man opprette egne brukerroller som inneholder akkurat de oppgavene

som stillingen er definert til å inneholde. Dette gjør systemet svært

enkelt og oversiktlig, spesielt ved opplæring og vikariater.

Innebygget brukertjeneste

Som bruker av Visma Rubicon vil du alltid være oppdatert på produkt,

brukerveiledning, brukerstøtte, brukertips og kompetansebygging.

Systemet leveres med en innebygget informasjonstjeneste som drives

over internett av en egen redaksjon hos Visma Software.

Lokal kompetanse

Vårt landsdekkende nettverk av Visma Software-forhandlere sikrer 

din investering på beste måte. Systemet leveres lokalt av en autorisert

forhandler som har gode fagkunnskaper og solid teknisk ekspertise.

Vekstpotensiale

Visma Rubicon er bygget opp slik at dataregistrene enkelt kan konver-

teres videre til større systemer fra Visma Software. Dette gjør at alt

arbeid som gjøres med dataene kan utnyttes om man senere vokser 

til ett av de andre Visma-systemene. 

Mer informasjon om Visma Rubicon finnes på 

www.vismasoftware.no/vismarubicon

Du får alt – og en god del mer!


